MUNICÍPIO ~-~PONTEEl~A
TERRA RICA DA HUMANIDADE

PROC. LOT. N. O 12/08

AVISO

Loteamento urbano com obras de urbanização

------- Para efeitos do disposto no art.' 78.' do Decreto-Lei nO 555/99 de 16 de Dezembro,

alterado e republicado pelo Decreto-Lei n' 26/10 de 30 de Março, torna-se público que esta

Cámara Municipal de Ponte de Lima, emitiu a 30 de Abril de 2012, o alvará de licenciamento de

loteamento nO 2/12 (dois barra doze), em nome da Firma Monteadriano, Engenharia e

Construção, S.A., pessoa colectiva n.' 501 112 308, com sede na Rua Maria da Paz Varzim,

116, Póvoa de Varzim, através do qual é licenciado o loteamento que incide sobre os prédios

rústicos n.' 1516; 1517 e 1519, sitos no lugar de Fontainhas, freguesia de Vitorino das Donas,

deste Concelho, descritos na Conservatória do Registo Predial de Ponte de Lima sob os

números 141/19890612; 1211/20070302 e 4/19850527, o qual foi aprovado por deliberação

tomada em reunião de Cãmara de 23 de Janeiro de 2012. -----------------------------------------------

------- A operação de loteamento tem as seguintes caracteristicas: --------------------------------------

------- Área abrangida pelo Plano Director Municipal; --------------------------------------------------------

------- Área do prédio a lotear --------------------------------------------------------------------- 39.500,00 m';

------- Área total de construção ---------------------------------------------------------------------- 479,92 m';

------ Número de lotes destinados a apoio á indústria ------------------------------------------------ 2;

------- Número de pisos máximo - (um acima da cota da soleira) ------------------------------------ 1;

------- Numero de edificios --------------------------------------------------------------------------------------- 2;

------- Área de cedência para Dominio Público Municipal ---------------------------------- 1.153,82 m';

------- Náo há outras alterações ás condições daquele alvará. ---------------------------------------------

Paços do Municipio, 30 de Abril de 2012.

o Presidente da Cãmara Municipal,

~~~~,---...
.,.--;;;;;;o;Mendes, Eng.'

Tel258 900 400· Fax 258 900 410· Praça da República· 4990-062 Ponte de Uma· gerel@cm-pontedelims.pt·www.cm-pontedelima.pt